
NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X10

I. Tavaszy Jázmin Melinda 2014 PLE Zalaegerszeg 2 5 2 5 4 1 1 136
II. Meiczinger Kitti 2008 Ajkai TTE 2 2 4 4 2 3 2 1 110

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X10

I. Kiss László Marcell 2008 EMPL Pápa 3 4 5 6 2 158
II. Horváth Levente 2008 EMPL Pápa 1 4 6 3 4 2 149 1
III Czuppon Patrik 2010 Ajkai TTE 1 4 3 9 2 1 148
4 Marton Péter 2009 ZTE SKK 7 6 1 3 1 1 1 145
5 Bognár Tamás 2008 EMPL Pápa 1 6 4 3 1 1 2 2 122
6 Berzsák Kornél 2013 Ajkai TTE 1 6 1 1 2 1 2 75

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X10

I. Tanai Magdolna 1975 SZSE Püsmökmoln 3 2 1 2 1 1 3 1 2 84
II. Kovács Kata 1980 EMPL Pápa 1 4 1 1 3 3 1 66

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X10

I. Szabó Béla 1962 PLe Zeg 2 8 3 4 2 1 161 1
II. Tavaszy Norbert Tamás 2006 Ple Zeg 1 3 11 4 1 159
III. Kurdi Mátyás 2006 Ajkai TTE 3 4 3 6 2 1 149
4. Kiss László István 1981 EMPL Pápa 1 5 3 1 3 3 2 1 130
5. Markó Krisztián 1992 EMPL Pápa 4 7 3 1 2 3 129 1
6. Szarka Roland 1986 GÖCSEJ SE 3 3 6 4 1 1 1 126
7 Süle Zoltán 1974 Ple Zeg 1 4 6 2 2 1 3 1 120
8 Tanai Péter 1982 Püspökmolnári 1 1 2 1 3 3 2 1 4 87 1
9 Bognár Kornél Püspökmolnári 1 1 2 1 3 3 2 1 4 87
10 Rózsa Krisztián 1996 EMPL Pápa 0

ÓÉV BÚCSÚZTATÓ LÖVÉSZVERSENY
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Polgári Lövész Egylet Zalaegerszeg

Nyíltirányzékú LÉGPUSKA 20 LÖVÉS
 ifjusági leány 

 felnőtt férfi 

Nyíltirányzékú LÉGPUSKA 20 LÖVÉS
 ifjusági FIÚ 

Nyíltirányzékú LÉGPUSKA 20 LÖVÉS
 felnőtt nő

Nyíltirányzékú LÉGPUSKA 20 LÖVÉS



NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Czuppon Patrik 2010 Ajkai TTE 5 9 4 2 177
II. Kónya Botond 2011 ZTE SKK 6 7 4 3 176 4
III Marton Péter 2009 ZTE SKK 4 6 5 4 1 168 2
4 Kiss László 2008 EMPL Pápa 4 4 5 1 4 1 1 134
5 Tóth Gyula Ferenc 2010 Göcsej SE 1 3 3 7 2 3 1 130
6 Berzsák Kornél 2013 Ajkai TTE 1 1 2 2 2 5 2 3 1 105

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Tóth Gyuláne 1976 Göcsej SE 3 7 5 2 2 1 164
II. Kovács Kata 1980 EMPL Pápa 1 3 3 3 3 3 3 1 130

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Hévézi Sándor 1991 ZTE SKK 10 8 2 188 7
II. Neuherz János 1971 SPLE 7 11 1 1 184 4
III Bartók Balázs 1973 HKLK 8 9 2 1 184 3
4 Magyar László 1975 ZPLE 6 10 4 182 2
5 Szabó Béla József 1962 PLE Zalaegerszeg 6 8 5 1 179 2

6 Cofek MIlán 1964 SK STRAHO 8 5 4 3 178 2

7 Csókási Tibor 1967 ZTE SKK 7 5 5 3 176 3
8 Hajdú József 1954 SSK COAL Petesov 6 7 4 3 176 3
9 Süle Zoltán 1974 Ple Zeg 3 7 5 4 1 167 1
10 Kurdi Mátyás 2006 Ajkai TTE 4 7 4 1 3 1 165 2
11 Szabó M. Károly 1953 BÁZIS 3 5 7 3 2 164 2
12 Markó Krisztián 1992 EMPL Pápa 2 9 2 6 1 164 1
13 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 2 7 4 6 1 163 1
14 Kiss László István 1981 EMPL Pápa 3 6 6 2 2 1 162 1
15 Tóth Gyula 1968 Göcsej SE 2 4 7 5 1 1 158 2
16 id. Magyar László 1953 ZPLE 3 3 9 2 1 1 1 158
17. Berzsák Lajos 1980 Ajkai TTE 5 3 4 3 3 1 1 157 3
18. Cajnkó Alfréd László 1953 PLE ZEG 4 5 3 3 2 2 1 156 1
19. Tóth Gyula Ferenc 2010 Göcsej SE 3 3 4 4 4 1 1 150

Légpisztoly 20 LÖVÉS
 ifjusági FIÚ 

Légpisztoly 20 LÖVÉS
 felnőtt nő  

Légpisztoly 20 LÖVÉS
 felnőtt férfi 



NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Juhász Éva 1973 SPLE 8 5 3 3 1 176

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Nickl Richárd 1998 SPLE 11 7 1 1 188 5
II. Szabó M. Károly 1953 9 10 1 188 2
III Szabó Béla József 1962 Ple Zeg 7 11 2 185 4
4 Bartók Balázs 1973 HKLK 8 11 1 185 1
5 Neuherz János 1971 SPLE 8 8 4 184 2
6 Hajdú József 9 8 2 1 183
7 Krómer Tibor 1976 Soproni PLE 6 10 4 182 2
8 Bérces Béla 1972 Erődök Városa SE 5 11 4 181 1
9 Horváth Balázs 1979 Soproni PLE 6 9 4 1 180 1
10 Berzsák Lajos 1980 Ajkai TTE 6 9 3 2 179
11 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 4 5 7 3 1 168
12 Bandics Károly 1970 SPLE 6 5 3 3 2 1 167 1
13 Cajnkó Alfréd László 1953 PLE ZEG 4 6 5 2 2 1 164
13 Tanai Péter 2 6 3 6 1 2 156
13 Nagy Zoltán Ferenc 1963 PLE ZEG 1 2 12 1 4 155 1
13 Bognár Kornél 5 2 3 3 5 2 153
14 Szarka Roland 3 3 5 3 4 2 148
15 Tóth Gyula 1968 Göcsej SE 2 8 6 2 2 146
16 Kiss Ferenc 1 1 7 2 4 1 2 2 132
17 Kiss László Marcell 3 2 6 3 3 1 2 128
18 Tóth Gyula Ferenc 2010 Göcsej SE 6 2 2 3 1 1 3 1 1 123
19 Kiss László István 1981 EMPL Pápa 1 4 4 2 2 2 2 2 120

Sportpisztoly 20 lövés
 felnőtt nő  

Sportpisztoly 20 lövés
 felnőtt férfi 



NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör X B10

I. Neuherz János 1971 SPLE 11 8 1 190
II. Szabó Béla József 1962 Ple Zeg 7 11 2 185 5
III Bérces Béla 1972 Erődök Városa SE 6 9 3 2 179 2
4 Nickl Richárd 1998 SPLE 5 11 2 1 1 178 3
5 Szabó M. Károly 5 10 3 1 1 176
6 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 4 7 7 1 1 172 4
7 Bartók Balázs 1973 HKLK 6 3 8 2 1 169
8 Horváth Balázs 1979 Soproni PLE 3 7 7 2 1 169
9 Kiss Ferenc 3 4 5 4 3 1 157
10 Cajnkó Alfréd László 1953 PLE ZEG 4 4 5 1 3 3 156

11 Krómer Tibor 1976 Soproni PLE 4 5 4 2 2 2 1 152

12 Sutyor Ádám 1985 HKLK 5 3 4 5 2 1 141

13 Bandics Károly 1970 SPLE 2 5 1 2 4 2 1 1 126

I. Juhász Éva 1973 SPLE 10 3 1 5 1 176 X B10

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Bérces Béla 1972 Erődök Városa SE 4 5 1 93 50 mm
II. Simon László 1983 PLE Zeg 4 5 1 93 51 mm
III Sebesi András 1967 HKLK 1 4 3 2 84
4 Herczeg Zoltán 1978 PLE Zeg 1 1 7 1 82
5 Szabó Árpád 1965 Bázis L E 3 6 1 82
6 Kecskés Róbert SPLE 3 4 1 2 78
7 Sutyor Ádám 1985 HKLK 4 1 2 2 1 74
8 Fromvalď Kalman 1975 Western Litér 2 2 1 2 3 72
9 Simon László II. 1945 PLE Zeg 1 2 1 3 34
10 Péter József Jakab 1941 PLE Zeg 2 1 1 15

Központi gyújtású pisztoly 20 lövés
 felnőtt férfi 

Központi gyújtású pisztoly 20 lövés
 felnőtt Nő 

Történelmi pontlövő 
Mariette



NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Bérces Béla 1972 Erődök Városa SE 7 2 1 96
II. Szabó Árpád 1965 Bázis L E 5 4 1 94
III Pálmai Csaba 1958 PLE Zeg 3 6 1 92
4 Simon László 1983 PLE Zeg 1 6 3 88
5 Virág Tibor 1966 Diana SK Paks 2 4 3 1 87
6 Kecskés Róbert SPLE 2 3 5 87
7 Sebesi András 1967 HKLK 1 4 4 1 85
8 Fromvald Kálmán 2 2 1 4 1 72
9 Herczeg Zoltán 1978 PLE Zeg 1 2 4 1 2 69

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Herczeg Zoltán 1978 PLE Zeg 5 1 2 2 89
II. Simon László 1983 PLE Zeg 3 3 4 89
III Bartók Balázs 1973 HKLK 5 3 1 1 82
4 Nagy Zoltán Ferenc 1963 PLE ZEG 1 2 2 2 3 76

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Sutyor Ádám 1985 HKLK 3 4 3 90
II. Kecskés Róbert SPLE 4 1 5 89
III Virág Tibor 1966 Diana SK Paks 3 4 2 1 88
4 Szili János 1968 MTTSZ TAB 2 6 2 88
5 Korga László 1975 PLE Zeg 1 6 3 88
6 Korga Rebeka 2005 PLE Zeg 2 3 4 1 86
7 Pálmai Csaba 1958 PLE Zeg 1 4 5 86
8 Bujtár Sándor 2 3 3 2 85
9 Herczeg Zoltán 1978 PLE Zeg 1 5 2 2 85
10 Nagy György 1953 PLE Zeg 1 3 4 2 83
11 Fromvald Kálmán 1 1 7 1 82
12 Molnár Anikó 1983 SPLE 1 1 3 5 78
13 Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 1 3 1 2 3 77
14 Sebesi András 1967 HKLK 1 1 1 4 2 1 72
15 Simon László II. 1945 PLE Zeg 1 1 1 1 1 1 3 1 59

Történelmi pontlövő 
Kuchenreuter

Történelmi pontlövő 
Webley

Történelmi pontlövő 
Trapper



NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Nagy György 1953 PLE Zeg 3 7 93
II. Neuherz János 1971 SPLE 2 5 2 1 88
III Krómer Tibor 1976 Soproni PLE 2 3 4 1 86
4 Korga László 1975 PLE Zeg 6 4 86
5 Csorba Endre 1976 HKLK 1 4 4 1 85
6 Nickl Richárd 1998 SPLE 2 2 3 2 1 82
7 Horváth Balázs 1979 Soproni PLE 3 4 3 80
8 Juhász Éva 1973 SPLE 3 4 2 1 79

9. Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 4 2 2 2 78
10 Sutyor Ádám 2 4 3 1 77

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 2 4 1 3 85
II. Korga László 1975 PLE Zeg 2 3 3 2 85
III Szabó Árpád 1965 Bázis L E 2 3 2 3 84
4 Kapócs István 1956 Western Litér 3 4 3 80
5 Korga Rebeka 2005 PLE Zeg 8 2 78
6 Fromvald Kálmán 1 2 7 74

NÉV sz egy 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 kör megj.
I. Korga László 1975 PLE Zeg 2 6 2 90
II. Szabó Árpád 1965 Bázis L E 2 4 4 88
III Nagy György 1953 PLE Zeg 1 4 5 86
4 Kapócs István 1956 Western Litér 2 2 2 4 82
5 Sutyor Ádám 1985 HKLK 5 1 2 2 79
6 Csorba Endre 1976 HKLK 4 2 3 1 79

Történelmi pontlövő 
Yellovboy

Történelmi pontlövő 
Lamarmora

Történelmi pontlövő 
Vetterli


	Munka2

